
 

 
 
 
 
 

 
 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-273         TITOLO PROGETTO: CRESCERE CON CONSAPEVOLEZZA         CUP: C64F17000290006 
 

CALENDARIO 
 

 MODULO ORARIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

P
R

IM
A

R
IA

 

TERRA MIA 
 

13.30  
16.30 

VENERDI  
MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

8 
12 
19 
26 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

2 
9 

16 
 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

7 
14 
21 

 

AFFRONTARE E RISOLVERE I PROBLEMI 
13.30 
16.30 

VENERDI  
MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

8 
12 
19 
26 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

 

2 
9 

16 
 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

7 
14 
21 

 

LEARNING BY DOING 
 

13.30 
16.30 

VENERDI  
MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

8 
12 
19 
26 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

 

2 
9 

16 
 

MARTEDI 
MARTEDI 
MARTEDI 

7 
14 
21 

 

SU
C

C
U

R
SA

LE
 

S.
S.

I.
G

. LA SCIENZA TRA ESSERE E BENESSERE 
14.00  
17.00 

MERCOLEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

6 
11 
18 
25 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

1 
8 

15 
 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

 

6 
13 
20 

 

CATEGORIE E CREATIVITA’ 
14.00 
17.00 

MERCOLEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

6 
11 
18 
25 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

1 
8 

15 
 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

 

6 
13 
20 

 

C
EN

TR
A

LE
 S

.S
.I

.G
. DIGIT: LA MATEMATICA NELL’ERA DIGITALE 

14.00  
17.00 

MERCOLEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

6 
11 
18 
25 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

1 
8 

15 
 

LUNEDI 
LUNEDI 
LUNEDI 

6 
13 
20 

 

PAROLE E STELLE 
14.00  
17.00 

MERCOLEDI 
MERCOLEDI 
MERCOLEDI 
MERCOLEDI 

6 
13 
20 
27 

MERCOLEDI 
MERCOLEDI 

 

3 
10 

 
 

MERCOLEDI 
MERCOLEDI 
MERCOLEDI 
MERCOLEDI 

8 
15 
22 
29 

 

SIAMO UNO SPETTACOLO 
14.00  
17.00 

GIOVEDI 
GIOVEDI 
GIOVEDI 

 

14 
21 
28 

 

GIOVEDI 
GIOVEDI 

4 
11 

 

GIOVEDI 
GIOVEDI 
GIOVEDI 
GIOVEDI 

9 
16 
23 
30 

GIOVEDI 
 

6 

 


